Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  17 ноября  2020 г.  № 239/1-од

О назначении ответственного лица

за организационно-методическое, информационное сопровождение

окружного семинара по теме

«Основные требования к разработке авторской образовательной

программы»

         В соответствии с госзаданием на 2020 год (п.5.7),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Берлогину О.В., начальника информационно-методического

отдела, ответственным лицом за организационно-методическое,

информационное сопровождение семинара «Основные требования  к разработке

авторской   образовательной программы»  для  педагогических работников

образовательных организаций.

2.  Берлогиной О.В., обеспечить организационно-методическое и

информационное  сопровождение  семинара  20 ноября  2020 года на базе ГБУ

ДПО «Похвистневский РЦ»  согласно Программе (Приложение № 1)

    3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                 Директор                                              Р.Р.Акимова

С приказом ознакомлена  и согласна:

«____»________________ 2020 г.    ______________

Берлогина О.В.

  ПРОГРАММА

 окружного  семинара  «Основные требования к разработке авторской

образовательной программы»

Дата проведения: 20 ноября 2020 года

Место проведения: ГБУ ДПО « Похвистневский РЦ» (дистанционно)

Участники семинара: педагогические работники образовательных

организаций округа.

Содержание деятельности Выступающие

«Основные требования к разработке

авторской образовательной

программы».

Вступительное слово

Берлогина Ольга Васильевна, начальник

ИМО  ГБУ ДПО Похвистневский РЦ

«Требования к составлению

авторской  образовательной

программы  в начальной школе»
https://cloud.mail.ru/public/5iwA/51LZshHGH

Просвиркина  Светлана Леонидовна,

учитель начальных классов  ГБОУ СОШ

им. В. Маскина ж.-д ст. Клявлино

«Дополнительные общеразвивающие

программы нового поколения:

нормативные требования,

особенности проектирования и

реализации»

https://drive.google.com/drive/folders/1b8Rm

x7XaPrUKQSKb_Ync4XbOBIjOsw9r?usp=s

haring

Кугаткина Наталья Алексеевна,

методист  ЦВР «Эврика» филиала ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Алгоритм написания авторской

образовательной  программы»

https://drive.google.com/drive/folders/1cuqF

hVHXf3O9VRwiwr-

k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing

Душаева Назира Амантаевна, зам.

директора  по ВР ГБОУ СОШ им.  Н.С.

Доровского с. Подбельск

https://cloud.mail.ru/public/5iwA/51LZshHGH
https://drive.google.com/drive/folders/1b8Rmx7XaPrUKQSKb_Ync4XbOBIjOsw9r?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1b8Rmx7XaPrUKQSKb_Ync4XbOBIjOsw9r?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1b8Rmx7XaPrUKQSKb_Ync4XbOBIjOsw9r?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing

«Разработка авторской

образовательной программы по проф-

ориентации  «Кем быть»
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqF

hVHXf3O9VRwiwr-

k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing

Орешенкова Светлана Валериевна,

учитель   начальных классов ГБОУ

СОШ им.  Н.С. Доровского с. Подбельск

«Реализация  социального

направления  в  разработке

программы  внеурочной деятельности

«Юный исследователь»
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqF

hVHXf3O9VRwiwr-

k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing

Резачкина  Светлана Ивановна, учитель

начальных классов ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Методические рекомендации  по

разработке и составлению авторских

программ
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqF

hVHXf3O9VRwiwr-

k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing

Сухорукова Татьяна Васильевна, зам.

директора по УВР ГБОУ СОШ им.  Н.С.

Доровского с. Подбельск

https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuqFhVHXf3O9VRwiwr-k1l0hBfFfPsiO?usp=sharing

		2021-06-16T16:03:36+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова